

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše č. j.: MUUH-SMM/8671/2023/proch  
Spisová zn.: Spis/ 96/2023  
Počet listů/příloh: 1/0  
Vyřizuje: Ing. Lenka Procházková  
Telefon:  
E-mail: lenka.prochazkova@mesto-uh.cz  
Datum: 25.01.2023



**Ing. Martin Machulka**  
**Okružní 770**  
**686 05 Uherské Hradiště**  
**IČ 44954573**

**Objednávka číslo: 97/2023**

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře.

Objednáváme u Vás:

Vypracování projektové dokumentace "Uherské Hradiště, Míkovice, ulice Na Příkopě - propojení kanalizace" v rozsahu pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti (dle zpracované cenové nabídky).

Předpokládaná cena: 131 400,00 Kč bez DPH  
158 994,00 Kč vč. DPH

Termín dodání: do 30. 9. 2023

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu [jana.chrastkova@mesto-uh.cz](mailto:jana.chrastkova@mesto-uh.cz).

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv dle Zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1. 7. 2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík  
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek  
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.



#### Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

#### Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.



# NABÍDKA

## Uherské Hradiště, Míkovice, ul. Na Příkopě - propojení kanalizace

### Obsah nabídky:

1. PŘEDMĚT NABÍDKY .....	2
2. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ .....	2
3. CENA ZA DÍLO .....	3
4. TERMÍNY PLNĚNÍ .....	3
5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE.....	3
6. OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI ČKAIT.....	3
7. PŘÍLOHA - KALKULACE.....	3

### Objednatel:

Město Uherské Hradiště  
Masarykovo nám. 19  
686 70 Uherské Hradiště  
IČO: 00291471  
IČ: CZ00291471

### Nabízející:

Ing. Martin Machulka – VH-MAC  
Okružní 770, 686 05 Uherské Hradiště  
IČO: 44954573  
DIČ: CZ6501041712



Ing. Martin Machulka

V Uherském Hradišti dne: 10.1.2021



## 1. PŘEDMĚT NABÍDKY

1.1. Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace „Uherské Hradiště, Mikovice, ul. Na Příkopě - propojení kanalizace“ a to ve stupni pro společné územní a stavební řízení v rozsahu pro provedení stavby včetně inženýrské činnosti.

1.2. Jedná se o návrh rekonstrukce kanalizace DN 400 v délce 73 m s přepojením úseku stoky mezi Š112 a Š1149 včetně přepojení stávajících kanalizačních přípojek (cca 9 ks). Staré potrubí je uloženo v chodníku a nově bude umístěno do osy jízdního pruhu komunikace III/05014 a bude nahrazeno novým potrubím stejného profilu, přičemž pokládka potrubí bude provedena otevřeným výkopem.

## 2. ROZSAH ZPRACOVÁNÍ

2.1. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a jeho prováděcími vyhláškami. Rozsah projektové dokumentace bude odpovídat vyhlášce č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. Projektová dokumentace bude vypracována v 6-ti vyhotoveních v tištěné formě a jedenkrát na CD. Výkresová část dokumentace bude zpracována ve formátu DGN, písemné a tabulkové přílohy ve formátu MS WORD a MS EXCEL a současně vše ve formátu PDF.

2.3. Projektová dokumentace bude zejména obsahovat:

- Průvodní zpráva vč. seznamu dotčených pozemků a adresy jejich vlastníků
- Souhrnná technická zpráva
- Situace – katastrální mapa
- Koordinační situace
- Situace – kanalizace, povrchy
- Podélné profily kanalizace
- Tabulka a parametry přepojovaných kanalizačních přípojek
- Uložení potrubí
- Propočet ceny stavebních prací 1x v tištěné a 1x v digitální podobě.

2.4. Součástí předmětu plnění je:

- Zjišťování informací o poloze a místě napojení přípojek na kanalizaci.
- Konzultace řešení se správci komunikací a sítí.
- Příprava podkladů pro vyjádření souhlasů majitelů dotčených pozemků – výřezy, situace s údaji pro souhlasy.
- Inženýrská činnost spočívající v zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy, správců sítí, správce povodí a komunikací a zapracování připomínek a požadavků do PD.
- Výkaz výměr, soupis prací a dodávek a dále rozpočet stavby včetně souhrnného rozpočtu bude zpracován podle vyhl. č. 230/2012 Sb. ve 2 vyhotoveních, a 1 x v elektronické formě na CD ve formátu EXCEL, Pdf, XML.

2.5. Součástí předmětu plnění v této fázi není:

- geodetické zaměření.
- inženýrský a hydrogeologický průzkum
- kopané sondy na potrubí
- rekonstrukce celých kanalizačních přípojek (pouze přepojení za hranici komunikace)
- majetkoprávní projednávání navrhovaného řešení - souhlasy majitelů dotčených pozemků a přípojek
- variantní řešení
- polán BOZP
- projekt dopravního značení
- projekt případně vyvolané rekonstrukce chodníků, komunikace, přeložek.

### 3. CENA ZA DÍLO

3.1.	Projektová dokumentace bez DPH	122 400 Kč
3.2.	Inženýrská činnost bez DPH	9 000 Kč
	Celkem bez DPH	131 400 Kč
	Celkem vč. DPH	158 994 Kč

### 4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1.	Projektová dokumentace	15.8. 2023
4.2.	Inženýrská činnost	29.9. 2023

### 5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE

Název firmy: Ing. Martin Machulka – VH-MAC  
Sídlo firmy: Okružní 770, 686 05 Uherské Hradiště  
IČO: 44954573  
DIČ: CZ6501041712  
Registrace: živnostenský list vydal MěÚ Uh. Hradiště – obecní živnostenský úřad  
pod ev.č.371100-28595-01, 371101-22517-00



### 6. OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI ČKAIT

Ing. Martin Machulka: AI v oboru vodohospodářské stavby, č. 1301616

Vypracoval: Ing. Kateřina Machulková

V Uh. Hradišti dne: 10.1.2023

### 7. PŘÍLOHA - KALKULACE



NABÍDKA: projektová dokumentace stavby UH-MÍKOVICE, ul. Na Příkopě - propojení  
kanalizace  
Název zhotovitele: Ing. Martin Machulka – VH-MAC  
Sídlo: Okružní 770, 686 05 Uherské Hradiště  
IČO: 44954573  
DIČ: CZ6501041712



**1. ORIENTAČNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY STAVBY:**

	DN/profil (mm)	MJ n, m2, m3, ks, komp.	orientační rozpočtové náklady:	
			Kč/ MJ	celk. cena
kanalizace DN 400 - SN 10.000 - délky cca 73 m (v komunikaci)	400	73,0	20 790 Kč	1 517 670 Kč
nové kanalizační šachty DN 1000 - 2 ks	1000	2,0	36 300 Kč	72 600 Kč
stávající kanalizační šachty DN 1000 - 3 ks (vyspravení povrchu stěn)	1000	3,0	16 500 Kč	49 500 Kč
přepojení kanalizačních přípojek RD - 7 ks/ cca	200	21,0	5 500 Kč	115 500 Kč
přepojení kanalizačních přípojek UV - 2 ks	200	2,0	5 500 Kč	11 000 Kč
oprava asf. krytu komunik. plocha cca 241 m2			v ceně	
oprava dl. chodníku plocha cca 17 m2			potrubí	
zrušení - zafoukání kanalizace DN 400 - v délce cca 67 m	400	67,0	150 Kč	10 050 Kč
<b>součet</b>				<b>1 776 320 Kč</b>
<i>ostatní stavební práce</i>			3,0%	53 290 Kč
<b>CELKEM ORIENTAČNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				<b>1 829 610 Kč</b>

**2. CENA PROJEKTOVÝCH PRACÍ A INŽ. ČINNOSTI - výpočet dle sazebníku UNIKA, v cenové úrovni 2019:**

Kategorie:	Stavby inženýrské a vodohospodářské (vodní) (tab.3.3.1)					
Pásmo:	III. (tab. 13.)					
Orientační náklady:	1 800 000 Kč					
Cmax:	289 800 Kč					
<b>Výpočet ceny projektových prací:</b>	<b>počet h</b>	<b>sazba Kč/h</b>	<b>% C</b>	<b>cena min.</b>	<b>cena max.</b>	<b>cena návrh</b>
zabezpečení vstupních podkladů			1%			2 898 Kč
projektová dokumentace pro územní řízení						0 Kč
projektová dokumentace pro společné územní a stavební řízení			40%			115 920 Kč
projektová dokumentace pro stavební povolení						0 Kč
projektová dokumentace pro provedení stavby			15%			43 470 Kč
projektová dokumentace pro stavební řízení v rozsahu pro provedení stavby						0 Kč
sleva	-25%					-39 848 Kč
zjišťování stávajícího stavu + zkreslení a posouzení stavu, dešťosvody, přípojky, stavební geodetické zaměření						
výkaz výměr, rozpočet						
vytyčení sítí						
hydrogeologický průzkum						
návrh technologické části						
autorský dozor						
stavebnětechnický průzkum, statické posouzení, zabezpečení, opatření						
hydrotechnický, hydraulický výpočet						
stavebnětechnický průzkum						
projekt dopravního značení						
BOZP						
údaje z ČHMU						
kopané sondy k ověření polohy podz. sítí						
dokumentace přeložek inž. sítí						
vytyčení hranic parcel geodetem						
mapové poklady - katastrální mapa						
koordinace						
vynětí ze ZPF		600				
vyhotovení situací pro souhlasy		550				
cena PÁSPORTU						
<b>CENA PD CELKEM</b>						<b>122 441 Kč</b>
<b>Výpočet ceny inženýrské činnosti:</b>	<b>počet h</b>	<b>sazba Kč/h</b>	<b>% C</b>	<b>cena min.</b>	<b>cena max.</b>	<b>cena návrh</b>
IČ pro DUSP	15	600 Kč				9 000 Kč
<b>CENA IČ CELKEM</b>						<b>9 000 Kč</b>

**3. NABÍDKOVÁ CENA PRACÍ, TERMÍNY:**

	Navržená cena prací:	Navržený termín prací
PD	122 441 Kč	15.08.2023
IČ	9 000 Kč	29.09.2023
<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>131 400 Kč</b>	
<b>VCETNĚ DPH</b>	<b>158 994 Kč</b>	

Součástí IČ je zajištění vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a správců sítí včetně přípravy žádosti o stavební povolení. Součástí ceny není geodetické zaměření, inženýrský a hydrogeologický průzkum, projekt celkové opravy/rekonstrukce chodníku ani komunikace, plán BOZP, vytyčení sítí a kopané sondy na potrubí, projekt dopravního značení, majetkoprávní projednávání navrhovaného řešení, souhlasy se vstupy na pozemky, správné poplatky a poplatky spojené s majetkoprávními záležitostmi (vypisy z LV apod.).

DATUM ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 10.01.2023

VYPRACOVAL: Ing. Kateřina Machulková

